

Jídelníček

od 03.02.2025 do 07.02.2025

Pondělí 3.2.2025

- Polévka** kmínová s krutony
obsahuje alergeny: 01,06,07
- Oběd 1** Obalované rybí nugetky, brambory, salát, voda, mléko, čaj
obsahuje alergeny: 01,04,07

Úterý 4.2.2025

- Polévka** hov. vývar s celestýn. nudlemi
obsahuje alergeny: 01,09
- Oběd 1** Hovězí vařené, rajská omáčka, těstoviny, voda, mléko, čaj
obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09

Středa 5.2.2025

- Polévka** zelnice
obsahuje alergeny: 01,07,09,12
- Oběd 1** Rýžový nákyp s ovocem, voda, mléko, čaj
obsahuje alergeny: 03,07

Čtvrtek 6.2.2025

- Polévka** fazolová
obsahuje alergeny: 01,07,09
- Oběd 1** Přírodní vepř. plátek, hranolky, tatarka, voda, mléko, čaj
obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09,10

Pátek 7.2.2025

- Polévka** kuřecí vývar s těstovin. rýží
obsahuje alergeny: 01,09
- Oběd 1** Pečené kuře, bulgur, voda, mléko, čaj
obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09

Seznam alergenů:	01	Obiloviny obsahující lepek	07	Mléko
	03	Vejsce	09	Celer
	04	Ryby	10	Hořčice
	06	Sójové boby (sója)	12	Oxid siřičitý a siřičitany

Změna v jídelníčku a složení (alergeny) vyhrazena. Aktuální informace jsou na jídelníčku v místě výdeje. Pokrmy vydané do jídelnosičů jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování. Za čistotu nádob odpovídá strážník. Ovoce nebo zelenina dle nabídky.

